
 
Zarządzenie nr 0050.57.2019 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 22.05.2019 r. 

 
 
w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych gminy Tłuszcz na lata 2020-2025 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r. poz. 506) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. Z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Zespół Roboczy do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Tłuszcz na lata 2020- 2025, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Tomasz Jusiński- - Sekretarz Gminy Tłuszcz- koordynator projektu, 
2) Katarzyna Rostek – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu – przewodnicząca 

zespołu, 
3) Joanna Jędrasik- Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu, 
4) Aleksandra Skonieczna – organizator społeczności lokalnych, koordynator UTW, 
5) Anna Jaworska- koordynator GKRPA, 
6) Beata Dzięcioł  - dyrektor szkoły podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu, 
7) Wileta Kur- dyrektor CKSiR w Tłuszczu, 
8) Michał Białek- Przewodniczący Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci 

Niepełnosprawnych „Nadzieja” w Tłuszczu, 
9) Elżbieta Danielska – młodszy aspirant w Komisariacie Policji w Tłuszczu, 
10) Katarzyna Sadurska- przewodnicząca komisji oświaty, zdrowia i spraw społecznych, 
11) Lidia Wielądek- dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Tłuszczu, 
12) Ewelina Gzowska  - Prezes Spóldzielni Socjalnej POŻYTEK w Tłuszczu                           - 

§ 2 
 
1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu Uchwały Rady Gminy Tłuszcz w sprawie Gminnej 
Strategii Rzowiązywania Problemów Społecznych na lata 2020-2025 
2. Zadania Zespołu obejmują w szczególności: 
1) Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu GSRPS w 
gm. Tłuszcz na lata 2020-2025, 
2) Opracowanie diagnozy problemów społecznych w gminie, 
3) Opracowanie projektu strategii, 
4) Przedłożenie projektu strategii Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 
Zespołem kieruje Koordynator Zespołu. 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


